Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVCT RIS VI | S 5024 - SERIE B GIRONE 11 (2403027C)
Italiana l J' Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

Torneo CIS 2024 - SERIE B GIRONE 11 2403027C
Luogo Roma [Roma - Lazio]
Periodo 15-03-2024 - 17-03-2024
Turni 5
Tipo Altro Evento
Sistema Team Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  PROIETTI Giorgio - PALESTINI A.
Partecipanti 44

Sito Internet

/' Andriulo Luigi u1

9 Ulrich Thomas i 1 4 Gelardi Davide &1
2 3
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Scapchistica
Italiana ' '

14-05-2024

Classifica finale
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G ocatore
Andriul o Lui gi
U rich Thonmas
Gel ardi Davi de

Bonaposta Fabri zi o

Barna ' Marco
Graziani Sergio
Buf foni Luca

Pugl i a Francesco

Vigile Matteo Ricca
Cost abi | e Vincenzo

Qtavi Marco

De Bl asi o Massi mo
Nar doni Matteo
Brandi Fl avi ano
Cuccarini Andrea
Tosi Francesco
Beccarini G aconp
Quattrone Andrea
Agostini Maurizio

Mari ncol o Piercarlo

Rossetti Mauro

Bonanzi nga Corrado

Marta Dani el e
Trebeschi Andrea
Fiorini Vittorio
Runori Lorenzo
Laudati Adriano
Tonmasi ni Enzo
Ruscitti Si none
Tocco Paol o
Tucci Ferdi nando
Cocci a Vincenzo

Grammati co Ri ccardo
Enni o Pa

Pel | egri ni
Luzi Al essandro
Zotti Enrico
Rabiti Roberto
Ber gl und Dani el
Ser nonet a Eugeni o
Castel li Stefano
Lunerti Valerio

PT Fed
4.51TA
4.51TA
3.51TA
3.51TA
3.51TA
3.51TA
3.51TA
3.51TA
3.01TA
3.0ITA
3.0ITA
2.51TA
2.51TA
2.51TA
2.51TA
2.01TA
2.01TA
2.0 TA
2.01TA
1.51TA
1.51TA
1.51TA
1.51TA
1.51ITA
1.51TA
1.51TA
1.OITA
1.OITA
1.OITA
1.OITA
1.OITA
1.OITA
1.OITA
0.51TA
0.51TA
0.51TA
0.51TA
0.51TA
0.51TA
0.51TA
0.51TA

Farina Saverio Ales 0.5 TA

Di Paol o Marco
Tudor Mari an

0.51TA
0.51TA

Buh Buh Buh

Cul Int  Med Son
8.00 9.00 5.00 7.75
5.00 6. 00 3.50 5.50
10.0'11. 0r6.50 6. 25
11.0'12.017.50 8.00
9. 00 10. 0r6. 00 6. 25
6.00 6.00 4.00 5. 00
9.50 11.016.00 6. 75
10.5'12.017. 00 8. 00
11.0112.018.00 8. 25
4.50 4.50 2.50 4.50
8.50 8.50 5.50 6. 25
7.00 7.00 4.00 3.00
13.513.5110.0'8. 75
10.5'12.017.00 4.50
10.0'10.016.50 5. 25
10.5'10.5'7.00 4. 25
5.50 5.50 2. 00 2.00
12.5'14.019.00 4. 75
8.50 8.50 4.00 4.00
6.50 6.50 3.00 5. 00
7.50 7.50 4.00 2.75
14.5'16. 510. 0 3. 75
10.0'10. 0r5.50 5. 00
13.5'14.519.00 2. 75
9. 00 9.00 5.00 2.50
3.50 3.50 1.50 2.50
8.00 8.00 4.50 3. 25
12.5'15.019. 00 3. 00
13.5'14.519.00 1. 00
13.5'14.519.00 1.50
11.511.517.50 2. 00
5.50 5.50 2.00 2. 00
9.00 9.00 5.50 1.75
14. 0 14. 019. 50 2. 25
7.50 7.50 3.50 2. 00
14.0114.019.50 1. 00
2.50 2.50 0.00 1. 25
1.50 1.50 0.00 0. 75
10.0'10.016.50 1. 75
7.50 7.50 4.50 1. 00
1.50 1.50 0.00 0. 75
4.00 4.00 1.50 0.75
10. 0'10. 016. 00 1. 25
2.50 2.50 0.00 1. 25

Elo Elo
FIDE Ita

1948
2073
1952
2090
1878
1909
1881
1953
1998
1923
1965
2176
1898
1920
1956
1955
1986
1901
1934
1971
2086
1965
1939
1947
1835
1881
1979
2055
1773
2059
1869
1816
1919
1960
1909
1887
1694

1802
1915
1798
1902
1905
1914

1767

Med

Avv

1930
1906
2036
1982
1918
1892
1878
1878
2048
1953
1913
1998
1932
1914
1913
1998
1989
1910
1873
2044
2001
1979
1953
1946
1911
1851
2077
2067
1992
1908
1897
1891
1888
2046
1931
1923
1914
1905
1905
1903
1869
1867
1851
1694

Per f

2297
2273
2186
2132
2068
2229
2028
2028
2121
2630
2106
2093
2028
1915
2008
1998
2114
1839
1998
2237
2002
1830
1953
1798
1825
2045
1952
1828
1753
1669
1705
1892
1696
1725
1738
1602
1914
1712
1632
1631
1869
1675
1523
1694
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.Tot Go.Bia Go.Ner For

Anno
Nasc
1970
1985
1995
1977
2008
1965
1975
1996
1977
1991
1965
1960
2011
1972
1959
1966
2001
1992
1999
1990
1974
1962
1975
1971
1957
1971
1971
1959
1995
1957
1967
1964
2000
2005
1972
1969
1970
1979
1965
1958
1986
1956
1959
2002

+
'
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica wEERR
Italiana ' ' Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

SERIE B GIRONE 11 (2403027C)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

19 NC  Agostini Marizio ITA LAZ RM 1934 1873 1998 1999 M 2831657 161823
1 NC  Andriul o Lui gi ITA LAZ LT 1948 1930 2297 1970 M 816167 119078
5 NC Barna ' Marco ITA SIC ME 1878 1918 2068 2008 M 28530527 187001
17 NC Beccarini Gaconbo |ITA LAZ R 1986 1989 2114 2001 M 2824766 158218
38 NC Ber gl und Dani el ITA LAZ RM 1767 1905 1712 1979 M 1763954 185781
22 NC Bonanzinga Corrado ITA SIC ME 1965 1979 1830 1962 M 806862 100841
4 NC Bonaposta Fabrizio ITA LAZ RM 2090 1982 2132 1977 M 839973 110949
14 NC Brandi Fl avi ano ITA LAZ RM 1920 1914 1915 1972 M 813320 114550
7 NC Buf foni Luca ITA LAZ RM 1881 1878 2028 1975 M 2834362 105407
40 NC Castelli Stefano ITA LAZ RM 1915 1903 1631 1958 M 851590 102364
32 NC Cocci a Vincenzo ITA LAZ LT 1816 1891 1892 1964 M 2858482 104944
10 NC Costabile Vincenzo ITA CAL CS 1923 1953 2630 1991 M 859621 138698
15 NC Cuccarini Andrea ITA LAZ RM 1956 1913 2008 1959 M 2809368 158145
12 NC De Blasio Massinmb |ITA LAZ RM 2176 1998 2093 1960 M 801070 102161
43 NC Di Paol o Marco ITA LAZ RM 1905 1851 1523 1959 M 806293 109783
42 NC Farina Saverio Ales I TA LAZ RM 1902 1867 1675 1956 M 803901 105394
25 NC Fiorini Vittorio ITA LAZ LT 1835 1911 1825 1957 M 824526 119420
3 NC Gel ardi Davi de ITA SIC ME 1952 2036 2186 1995 M 884669 142311
33 NC Granmmatico Riccardo! TA LAZ RM 1919 1888 1696 2000 M 2878262 174374
6 NC Graziani Sergio ITA LAZ RM 1909 1892 2229 1965 M 846040 102741
27 NC Laudati Adri ano ITA LAZ RM 1979 2077 1952 1971 M 806676 100945
41 2N Lunerti Valerio ITA LAZ RM 1798 1869 1869 1986 M 37320035!192919
35 NC Luzi Al essandro ITA LAZ RM 1909 1931 1738 1972 M 816426 100950
20 NC Marincolo Piercarlol TA CAL CS 1971 2044 2237 1990 M 824577 116250
23 NC Marta Dani el e ITA LAZ RM 1939 1953 1953 1975 M 808628 109850
13 NC Nar doni Matteo ITA LAZ RM 1898 1932 2028 2011 M 28533518 187410
11 NC Qtavi Marco ITA LAZ RM 1965 1913 2106 1965 M 809934 110170
34 NC Pellegrini Ennio PalTA LAZ RM 1960 2046 1725 2005 M 2846395 167188
8 NC Pugl i a Francesco ITA LAZ RM 1953 1878 2028 1996 M 2820060 162007
18 NC Quattrone Andrea ITA CAL RC 1901 1910 1839 1992 M 879657 137615
37 NC Rabi ti Roberto ITA LAZ RM 1694 1914 1914 1970 M 2892923 179206
21 NC Rossetti Mauro ITA LAZ RM 2086 2001 2002 1974 M 807125 100942
26 NC Runori Lorenzo ITA LAZ RM 1881 1851 2045 1971 M 857750 114163
29 NC Ruscitti Sinone ITA LAZ RM 1773 1992 1753 1995 M 2808418 158722
39 NC Sernoneta Eugenio |ITA LAZ RM 1802 1905 1632 1965 M 837687 102754
30 NC Tocco Paol o ITA LAZ RM 2059 1908 1669 1957 M 804029 105401
28 NC Tommasi ni Enzo ITA TS AR 2055 2067 1828 1959 M 804789 105869
16 NC Tosi Francesco ITA LAZ LT 1955 1998 1998 1966 M 809047 131213
24 NC Trebeschi Andrea ITA LAZ RM 1947 1946 1798 1971 M 808881 110374
31 NC Tucci Ferdi nando ITA LAZ LT 1869 1897 1705 1967 M 28505646 106224
44 NC Tudor Mari an ITA LAZ VT 1914 1694 1694 2002 M 2857397 162333
2 NC U rich Thomas ITA LAZ VI 2073 1906 2273 1985 M 1719440 183003
9 NC Vigile Matteo Riccal TA LAZ RM 1998 2048 2121 1977 M 811556 106221
36 NC Zotti Enrico ITA LAZ RM 1887 1923 1602 1969 M 809497 106787
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVe RIS VI S 5024 - SERIE B GIRONE 11 (2403027C)
Italiana J| PLroma. 15-03-2024 - 17-03-2024

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 NC Andriulo Luigi 4.51TA| 24 B 1|23 NA|30 B1 |19 B 1|29 N1 |1
2 2 NC Urich Thomas 4.51TA| 34 B A|24 N1 |22 B1 |29 N1 |36 B1]|1
3 3 NC Gelardi Davide 3.51TA|30 B1 |17 B1 |4 NO |34 N1 |21 BA|1
4 4 NC Bonaposta Fabrizio 3.51TA| 20 BO |27 NA|3 B1 |28 N1 |16 B 1 |1
5 5 NC Barna' Mrco 3.51TA| 43 B 1|3 B1]15 N1 |13 NO |24 B A1
6 6 NC Gaziani Sergio 3.51TA| 36 N1 |43 N1 |3 BA|O 0]3 B1]O
7 7 NC Buffoni Luca 3.51TA| 39 BA |18 N1 |33 B1 |32 N1 |8 NO|-1
8 8 NC Puglia Francesco 3.51TA| 13 BO |3 N1 |18 BA|39 N1 |7 B1]|1
9 9 NC Vigile Matteo Riccardo 3.0 1TA| 21 B 1 |20 NA|12 B 1 |16 B A|28 NO |1
10 10 NC Costabile Vincenzo 3.01TA| O 025 B1]O 0]22 B1 3 N1]|1
11 11 NC Otavi Marco 3.01TA| 22 N A | O 0]3 N1 |14 N1 |13 B A| -2
12 12 NC De Blasio Massino 2.51TA| O 0]28 B1|9 NO |27 NA|34 B1]|O0
13 13 NC Nardoni Matteo 251TA|8 N1 |0 0]19 NO |5 B1 |11 N A| -2
14 14 NC Brandi Flaviano 251TA| 25 NA |15 B0 |40 N1 |11 B O |18 N1 | -1
15 15 NC Cuccarini Andrea 251TA| 23 BA |14 N1 |5 BO |40 N1 |O 0]o0
16 16 NC Tosi Francesco 2.0ITA| O 022 N1 |23 BA|9 NA|4 NO|-2
17 17 NC Beccarini G aconmp 201TA| 28 B1|3 NO |34 B1]O 0o]o 0|1
18 18 NC Quattrone Andrea 201TA| 26 BA|7 BO|8 NAM|33 N1|14 BO |1
19 19 NC Agostini Maurizio 201TA| 29 B 1|0 0]13 B1 |1 0o]o 0|1
20 20 NC Marincolo Piercarlo 1.51TA|4 N1]9 BA|O 0|0 0|0 0|0
21 21 NC Rossetti Mauro 1.51TA|9 NO |O 028 N1 |O 03 NAJ-3
22 22 NC Bonanzinga Corrado 1.51TA| 11 B A |16 BO |2 NO |10 NO |27 B1 |1
23 23 NC Marta Daniele 1.51TA| 15 NA|1 B A |16 NA|O 0o1]o 0]-1
24 24 NC Trebeschi Andrea 1.51TA|1 NO|]2 BO|29 N1 |3 BO |5 NAJ-1
25 25 NC Fiorini Vittorio 1.51TA| 14 B AL 10 NO | O 0|36 BA |40 NA|O
26 26 NC Rumori Lorenzo 1.51TA| 18 N A |39 B1 |0 0]o0 0o]o 0]o0
27 27 NC Laudati Adriano 1L.OITA| O 0|4 BA|O 012 BA|22 NO |1
28 28 NC Tommasini Enzo 1.OITA| 17 NO |12 NO |21 BO |4 BO|]9 B1]|1
29 29 NC Ruscitti Sinone 1.OITA| 19 NO |30 N1 |24 BO|2 BOJ|]1 BO]|1
30 30 NC Tocco Paol o 1.OITA|3 NO |29 BO |1 NO |24 N1]10 BO |-1
31 31 NC Tucci Ferdinando 1.OITA| 41 B A 33 NA |11 BO |0 0]6 NOJO
32 32 NC Coccia Vincenzo 1.OITA| O 0o]o 0|42 B1|7 BO|O 012
33 33 NC Ganmatico Riccardo 1L.OITA| O 031 BA|7 NO|18 BO |42 NA|O
34 34 NC Pellegrini Ennio Paolo 0.5 1TA| 2 N A| O 0]17 NO |3 0]12 NO | -2
35 35 NC Luzi Alessandro 0.51TA| O 0|8 BO|6 NAJO ol]o 010
36 36 NC Zotti Enrico 0.51TA|6 BO |5 NOJO 025 NA|2 NO|-2
37 37 NC Rabiti Roberto 0.51TA| O 0o1]o oo 010 0]44 N A -1
38 38 NC Berglund Daniel 0.51TA| O 0o]o 0o]o 043 BA|O 0|1
39 39 NC Sernoneta Eugenio 0.5 I1TA| 7 N A |26 NO|O 0|8 BO|O 0] -1
40 40 NC Castelli Stefano 0.51TA| O 0o]o 0|14 BO |15 BO |25 B Av| 3
41 41 2N Lunerti Valerio 0.51TA| 31 N A | O o]0 0]o0 o]0 0]-1
42 42 NC Farina Saverio Alessand 0.5 ITA| O 0|0 032 NOJ|O 013 BA|O
43 43 NC Di Paolo Marco 0.51TA|5 NO |6 BO]|O 038 NA|O 0]-1
44 44 NC Tudor Marian 0.5 ITA| O o]0 010 o]0 013 BA|1

FSI - CIS 2024 - SERIE B GIRONE 11 (2403027C) - Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024 - Pag. 4/22



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

14-05-2024

Variazioni Elo FIDE

19

17
22

14

40
32
10
15
12
43
42
25

33

27
41
35
20
23
13
11
34

18
37
21
26
29
39
30
28
16
24
31
44

36
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G ocatore Fed
Agostini Maurizio |ITA
Andri ul o Lui gi I TA
Barna ' Marco I TA

Beccarini Gacomp |ITA
Bonanzi nga Corrado |TA
Bonaposta Fabrizio |ITA

Brandi Fl avi ano I TA
Buf f oni Luca I TA
Castelli Stefano I TA
Cocci a Vincenzo I TA

Costabil e Vincenzo |TA
Cuccarini Andrea I TA
De Blasio Massinbo |TA

Di Paol o Marco I TA
Farina Saverio Ales | TA
Fiorini Vittorio I TA
Cel ardi Davi de I TA
Granmatico Riccardo | TA
Graziani Sergio I TA
Laudati Adriano I TA
Lunerti Valerio I TA
Luzi Al essandro I TA
Marincolo Piercarlol TA
Marta Dani el e I TA
Nar doni Matteo I TA
Qtavi Mrco I TA
Pel l egrini Ennio PalTA
Pugl i a Francesco I TA
Quattrone Andrea I TA
Rabiti Roberto I TA
Rossetti Mauro I TA
Runori Lorenzo I TA
Ruscitti Sinone I TA
Sernoneta Eugenio | TA
Tocco Paol o I TA
Tommasi ni Enzo I TA
Tosi Francesco I TA
Tr ebeschi Andrea I TA
Tucci Ferdi nando I TA
Tudor Mari an I TA
Urich Thomas I TA
Vigile Matteo Riccal TA
Zotti Enrico I TA

El o

FI DE
1934
1948
1878
1986
1965
2090
1920
1881
1915
1816
1923
1956
2176
1905
1902
1835
1952
1919
1909
1979
1798
1909
1971
1939
1898
1965
1960
1953
1901
1694
2086
1881
1773
1802
2059
2055
1955
1947
1869
1914
2073
1998
1887
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Pun
Fat

@WHeRPPNPEPPRPEPPFPPONBEONPPREERPORLPEEONN®EEWN®ENG®DIN

00
50
50
00
50
50
50
50
50
00
00
50
50
00
50
50
50
00
50
00
50
50
50
50
50
00
50
50
00
50
50
50
00
50
00
00
00
50
00
50
50
00
50

Pun
Att

FPFNOOOERPNENMNOPERPRPOMOENEPFPOOEPPMNEPRPREPPPMNMNEPOREPNMN®NENNE

74
61
21
49
40
23
55
52
54
79
38
24
92
03
10
58
92
17
10
12
40
94
80
45
81
28
54
01
43
22
84
08
14
08
47
43
77
51
84
78
56
17
81

W Ve

0. 26
1.89
1.29
0.51
-0.9
0. 27
-0.05
0.98
-1.04
0.21
1.62
0. 26
-0.42
-1.03
-0.6
-0.08
1.58
-1.17
1.4

-0.12
0.1

-0. 44
0.7

0. 05

0. 69

0.72

-1.04
0. 49

-0.43
0. 28

-0.34
0. 42

-0.14
-0.58
-2.47
-1.43
0.23

-1.01
-0.84
-0.28
0.94
0. 83

-1.31

Med
Avv.
1873
1930
1918
1989
1979
1982
1914
1878
1903
1891
1953
1913
1998
1851
1867
1911
2036
1888
1892
2077
1869
1931
2044
1953
1932
1913
2046
1878
1910
1914
2001
1851
1992
1905
1908
2067
1998
1946
1897
1694
1906
2048
1923

Per f

1998
2297
2068
2114
1830
2132
1915
2028
1631
1892
2630
2008
2093
1523
1675
1825
2186
1696
2229
1952
1869
1738
2237
1953
2028
2106
1725
2028
1839
1914
2002
2045
1753
1632
1669
1828
1998
1798
1705
1694
2273
2121
1602

Anno

Nasc

1999
1970
2008
2001
1962
1977
1972
1975
1958
1964
1991
1959
1960
1959
1956
1957
1995
2000
1965
1971
1986
1972
1990
1975
2011
1965
2005
1996
1992
1970
1974
1971
1995
1965
1957
1959
1966
1971
1967
2002
1985
1977
1969
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1D

FI DE
2831657
816167
28530527
2824766
806862
839973
813320
2834362
851590
2858482
859621
2809368
801070
806293
803901
824526
884669
2878262
846040
806676
37320035!
816426
824577
808628
28533518
809934
2846395
2820060
879657
2892923
807125
857750
2808418
837687
804029
804789
809047
808881
28505646
2857397
1719440
811556
809497
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1D

FSI

161823
119078
187001
158218
100841
110949
114550
105407
102364
104944
138698
158145
102161
109783
105394
119420
142311
174374
102741
100945
192919
100950
116250
109850
187410
110170
167188
162007
137615
179206
100942
114163
158722
102754
105401
105869
131213
110374
106224
162333
183003
106221
106787
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SI:IVCT RIS VI | S 5024 - SERIE B GIRONE 11 (2403027C)
Italiana ' J' Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
38 NC Ber gl und Dani el ITA 1767 0 0.00 0.30 0.2 0 1905 1712 1979 M 185781
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVe RIS VI S 5024 - SERIE B GIRONE 11 (2403027C)
Italiana J| PLroma. 15-03-2024 - 17-03-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Andriul o Luigi ITA 1948 | 24 NC Trebeschi Andrea ITA 1947 1 - 0

2 2 NC Urich Thomas ITA 2073 | 34 NC Pellegrini Ennio Pao ITA 1960 Aps- A
3 3 NC Gel ardi Davide ITA 1952 | 30 NC Tocco Paolo ITA 2059 1 - 0O

4 4 NC Bonaposta Fabrizio ITA 2090 | 20 NC Marincolo Piercarlo ITA 1971 0 - 1

5 5 NC Barna ' Marco ITA 1878 | 43 NC D Paolo Marco ITA 1905 1 - 0

6 36 NC Zotti Enrico ITA 1887 | 6 NC G aziani Sergio ITA 1909 0 - 1

7 7 NC Buffoni Luca ITA 1881 | 39 NC Sernoneta Eugenio ITA 1802 Av- A
8 8 NC Puglia Francesco ITA 1953 | 13 NC Nardoni Matteo ITA 1898 0 - 1

9 9 NC Vigile Matteo Riccar ITA 1998 | 21 NC Rossetti Mauro ITA 2086 1 - 0

10 22 NC Bonanzinga Corrado ITA 1965 | 11 NC Otavi Mrco ITA 1965 A%- A
11 25 NC Fiorini Vittorio ITA 1835 | 14 NC Brandi Flaviano ITA 1920 Apn- A
12 15 NC Cuccarini Andrea ITA 1956 | 23 NC Marta Daniele ITA 1939 Apn- A
13 17 NC Beccarini G aconmp ITA 1986 | 28 NC Tonmmasini Enzo ITA 2055 1 - 0
14 18 NC Quattrone Andrea ITA 1901 | 26 NC Runori Lorenzo ITA 1881 Aw- A
15 19 NC Agostini Maurizio ITA 1934 | 29 NC Ruscitti Sinone ITA 1773 1 - 0

16 31 NC Tucci Ferdinando ITA 1869 | 41 2N Lunerti Valerio ITA 1798 Apn- A
17 10 NC Costabile Vincenzo ITA 1923 | 0 - F
18 12 NC De Blasio Mssinm I TA 2176 | 0 - F
19 16 NC Tosi Francesco ITA 1955 | 0 - F
20 27 NC Laudati Adriano ITA 1979 | 0 - F
21 32 NC Coccia Vincenzo ITA 1816 | 0 - F
22 33 NC Ganmatico Riccardo I TA 1919 | 0 - F
23 35 NC Luzi Alessandro ITA 1909 | 0 - F
24 37 NC Rabiti Roberto I TA 1694 | 0 - F
25 38 NC Berglund Daniel I TA 1767 | 0 - F
26 40 NC Castelli Stefano ITA 1915 | 0 - F
27 42 NC Farina Saverio Aless ITA 1902 | 0 - F
28 44 NC Tudor Marian I TA 1914 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica BrEETT™
Italiana ' ' Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

SERIE B GIRONE 11 (2403027C)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 NC Gelardi Davide 1 ITA 1952 | 17 NC Beccarini G aconp 1 ITA 1986 1 - O

2 20 NC Marincolo Piercarlo 1 ITA 1971 | 9 NC Vigile Matteo Riccar 1 ITA 1998 Ap- A
3 23 NC Marta Daniele 0.5 ITA 1939 | 1 NC  Andriul o Luigi 1 ITA 1948 Ax- A
4 5 NC Barna ' Marco 1 ITA 1878 | 36 NC Zotti Enrico 0 ITA 1887 1 - O

5 43 NC Di Paolo Marco 0 ITA 1905 | 6 NC G aziani Sergio 1 ITA 1909 0 - 1

6 18 NC (Quattrone Andrea 0.5 ITA 1901 | 7 NC Buffoni Luca 0.5 ITA 1881 0 - 1

7 14 NC Brandi Flaviano 0.5 ITA 1920 | 15 NC Cuccarini Andrea 0.5 ITA 1956 0 - 1

8 26 NC Runori Lorenzo 0.5 ITA 1881 | 39 NC Sernpneta Eugenio 0.5 ITA 1802 1 - O

9 24 NC Trebeschi Andrea 0 ITA 1947 | 2 NC Urich Thomas 0.5 ITA 2073 0 - 1

10 10 NC Costabile Vincenzo 0 ITA 1923 | 25 NC Fiorini Vittorio 0.5 ITA 1835 1 - 0

11 22 NC Bonanzinga Corrado 0.5 ITA 1965 | 16 NC Tosi Francesco 0 ITA 1955 0 - 1

12 33 NC Gammmtico Riccardo O ITA 1919 | 31 NC Tucci Ferdi nando 0.5 ITA 1869 Aw- A
13 27 NC Laudati Adriano 0 ITA 1979 | 4 NC Bonaposta Fabrizio 0 ITA 2090 Ap- A
14 35 NC Luzi Alessandro 0 ITA 1909 | 8 NC Puglia Francesco 0 ITA 1953 0 - 1

15 12 NC De Blasio Massinm 0 ITA 2176 | 28 NC Tommasini Enzo 0 ITA 2055 1 - O
16 30 NC Tocco Paol o 0 ITA 2059 | 29 NC  Ruscitti Sinone 0 ITA 1773 0 - 1

17 13 NC Nardoni Matteo 1 ITA 1898 | 0 - F
18 19 NC Agostini Murizio 1 I TA 1934 | 0 - F
19 11 NC OCOtavi Marco 0.5 ITA 1965 | 0 - F
20 34 NC Pellegrini Ennio Pao 0.5 ITA 1960 | 0 - F
21 41 2N Lunerti Valerio 0.5 ITA 1798 | 0 - F
22 21 NC Rossetti Muro 0 I TA 2086 | 0 - F
23 32 NC Coccia Vincenzo 0 I TA 1816 | 0 - F
24 37 NC Rabiti Roberto 0 I TA 1694 | 0 - F
25 38 NC Berglund Daniel 0 I TA 1767 | 0 - F
26 40 NC Castelli Stefano 0 ITA 1915 | 0 - F
27 42 NC Farina Saverio Aless 0 I TA 1902 | 0 - F
28 44 NC Tudor Marian 0 I TA 1914 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVe RIS VI S 5024 - SERIE B GIRONE 11 (2403027C)
Italiana J| PLroma. 15-03-2024 - 17-03-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 15 NC Cuccarini Andrea 1.5 ITA 1956 | 5 NC Barna ' Marco 2 ITA 1878 0 - 1

2 4 NC Bonaposta Fabrizio 0.5 ITA 2090 | 3 NC Gelardi Davide 2 ITA 1952 1 - O

3 6 NC Gaziani Sergio 2 ITA 1909 | 35 NC Luzi Al essandro 0 ITA 1909 A%- A
4 9 NC Vigile Matteo Riccar 1.5 ITA 1998 | 12 NC De Blasio Massinp 1 ITA 2176 1 - O

5 2 NC Urich Thomas 1.5 ITA 2073 | 22 NC Bonanzinga Corrado 0.5 ITA 1965 1 - O

6 7 NC Buffoni Luca 1.5 ITA 1881 | 33 NC Gammtico Riccardo 0.5 ITA 1919 1 - O

7 1 NC Andriul o Luigi 1.5 ITA 1948 | 30 NC Tocco Paolo 0 ITA 2059 1- 0

8 19 NC Agostini Maurizio 1 ITA 1934 | 13 NC Nardoni Matteo 1 ITA 1898 1 - O

9 16 NC Tosi Francesco 1 ITA 1955 | 23 NC Marta Daniele 1 ITA 1939 Ap- A
10 8 NC Puglia Francesco 1 ITA 1953 | 18 NC Quattrone Andrea 0.5 ITA 1901 Awn- A
11 31 NC Tucci Ferdinando 1 ITA 1869 | 11 NC Otavi Mrco 0.5 ITA 1965 0 - 1

12 17 NC Beccarini G acono 1 ITA 1986 | 34 NC Pellegrini Ennio Pao 0.5 ITA 1960 1 - O
13 29 NC Ruscitti Sinone 1 ITA 1773 | 24 NC Trebeschi Andrea 0 ITA 1947 0 - 1

14 40 NC Castelli Stefano 0 ITA 1915 | 14 NC Brandi Flaviano 0.5 ITA 1920 O - 1

15 28 NC Tommasini Enzo 0 ITA 2055 | 21 NC |Rossetti Mauro 0 ITA 2086 0 - 1

16 32 NC Coccia Vincenzo 0 ITA 1816 | 42 NC Farina Saverio Aless 0 ITA 1902 1 - O
17 20 NC Marincolo Piercarlo 1.5 ITA 1971 | 0 - F
18 26 NC Runori Lorenzo 1.5 ITA 1881 | 0 - F
19 10 NC Costabile Vincenzo 1 I TA 1923 | 0 - F
20 25 NC Fiorini Vittorio 0.5 ITA 1835 | 0 - F
21 27 NC Laudati Adriano 0.5 ITA 1979 | 0 - F
22 39 NC Sernpneta Eugenio 0.5 ITA 1802 | 0 - F
23 41 2N Lunerti Valerio 0.5 ITA 1798 | 0 - F
24 36 NC Zotti Enrico 0 | TA 1887 | 0 - F
25 37 NC Rabiti Roberto 0 I TA 1694 | 0 - F
26 38 NC Berglund Dani el 0 ITA 1767 | 0 - F
27 43 NC D Paolo Marco 0 I TA 1905 | 0 - F
28 44 NC Tudor Marian 0 I TA 1914 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVe RIS VI S 5024 - SERIE B GIRONE 11 (2403027C)
Italiana J| PLroma. 15-03-2024 - 17-03-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 13 NC Nardoni Matteo 1 ITA 1898 | 5 NC Barna ' Marco 3 ITA 1878 1 - 0O

2 1 NC  Andriul o Luigi 2.5 ITA 1948 | 19 NC Agostini Maurizio 2 ITA 1934 1 - 0

3 9 NC \Vigile Matteo Riccar 2.5 ITA 1998 | 16 NC Tosi Francesco 1.5 ITA 1955 A%- A
4 29 NC Ruscitti Sinone 1 I TA 1773 | 2 NC Urich Thomas 2.5 ITA 2073 0 - 1

5 32 NC Coccia Vincenzo 1 ITA 1816 | 7 NC Buffoni Luca 2.5 ITA 1881 0 - 1

6 34 NC Pellegrini Ennio Pao 0.5 |ITA 1960 | 3 NC CGel ardi Davide 2 ITA 1952 0 - 1

7 14 NC Brandi Flaviano 1.5 ITA 1920 | 11 NC Otavi Mrco 1.5 ITA 1965 0 - 1

8 39 NC Sernoneta Eugenio 0.5 ITA 1802 | 8 NC Puglia Francesco 1.5 ITA 1953 0 - 1

9 28 NC Tommasini Enzo 0 ITA 2055 | 4 NC Bonaposta Fabrizio 1.5 ITA 2090 0 - 1

10 40 NC Castelli Stefano 0 ITA 1915 | 15 NC Cuccarini Andrea 1.5 ITA 1956 0 - 1

11 10 NC Costabile Vincenzo 1 ITA 1923 | 22 NC Bonanzinga Corrado 0.5 ITA 1965 1 - O

12 27 NC Laudati Adriano 0.5 ITA 1979 | 12 NC De Blasio Massinp 1 ITA 2176 Aw- A
13 33 NC Ganmtico Riccardo 0.5 ITA 1919 | 18 NC (Quattrone Andrea 1 ITA 1901 0 - 1

14 24 NC Trebeschi Andrea 1 ITA 1947 | 30 NC Tocco Paolo 0 ITA 2059 0 - 1

15 25 NC Fiorini Vittorio 0.5 ITA 1835 | 36 NC Zotti Enrico 0 ITA 1887 Ay - A
16 38 NC Berglund Daniel 0 ITA 1767 | 43 NC D Paolo Marco 0 ITA 1905 Ap- A
17 6 NC Graziani Sergio 2.5 ITA 1909 | 0 - F
18 17 NC Beccarini G acono 2 I TA 1986 | 0 - F
19 20 NC Marincolo Piercarlo 1.5 ITA 1971 | 0 - F
20 23 NC Marta Daniele 1.5 ITA 1939 | 0 - F
21 26 NC Runori Lorenzo 1.5 ITA 1881 | 0 - F
22 21 NC Rossetti Muro 1 I TA 2086 | 0 - F
23 31 NC Tucci Ferdinando 1 I TA 1869 | 0 - F
24 35 NC Luzi Alessandro 0.5 ITA 1909 | 0 - F
25 41 2N Lunerti Valerio 0.5 ITA 1798 | 0 - F
26 37 NC Rabiti Roberto 0 I TA 1694 | 0 - F
27 42 NC Farina Saverio Aless 0 I TA 1902 | 0 - F
28 44 NC Tudor Marian 0 I TA 1914 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVe RIS VI S 5024 - SERIE B GIRONE 11 (2403027C)
Italiana J| PLroma. 15-03-2024 - 17-03-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 NC Puglia Francesco 2.5 ITA 1953 | 7 NC Buffoni Luca 3.5 ITA 1881 1 - O

2 29 NC  Ruscitti Sinmone 1 I TA 1773 | 1 NC Andriul o Luigi 3.5 ITA 1948 0 - 1

3 2 NC Urich Thomas 3.5 ITA 2073 | 36 NC Zotti Enrico 0.5 ITA 1887 1 - 0

4 3 NC Gelardi Davide 3 ITA 1952 | 21 NC Rossetti Mauro 1 ITA 2086 Aw- A
5 5 NC Barna' Mrco 3 ITA 1878 | 24 NC Trebeschi Andrea 1 ITA 1947 A - A
6 28 NC Tommasini Enzo 0 ITA 2055 | 9 NC Vigile Matteo Riccar 3 ITA 1998 1 - 0

7 4 NC Bonaposta Fabrizio 2.5 ITA 2090 | 16 NC Tosi Francesco 2 ITA 1955 1 - 0

8 11 NC Otavi Marco 2.5 ITA 1965 | 13 NC Nardoni Matteo 2 ITA 1898 Aw- A

9 6 NC Graziani Sergio 2.5 ITA 1909 | 31 NC Tucci Ferdinando 1 ITA 1869 1 - O

10 18 NC (Quattrone Andrea 2 ITA 1901 | 14 NC Brandi Flaviano 1.5 ITA 1920 0 - 1

11 30 NC Tocco Paolo 1 ITA 2059 | 10 NC Costabile Vincenzo 2 ITA 1923 0 - 1
12 12 NC De Blasio Massino 1.5 ITA 2176 | 34 NC Pellegrini Ennio Pao 0.5 |ITA 1960 1 - O

13 22 NC Bonanzinga Corrado 0.5 ITA 1965 | 27 NC Laudati Adriano 1 ITA 1979 1 - 0

14 40 NC Castelli Stefano 0 ITA 1915 | 25 NC Fiorini Vittorio 1 ITA 1835 A%- A
15 42 NC Farina Saverio Aless 0 ITA 1902 | 33 NC Gammatico Riccardo 0.5 ITA 1919 Aw- A
16 44 NC Tudor Marian 0 ITA 1914 | 37 NC Rabiti Roberto 0 ITA 1694 Aw- A
17 15 NC Cuccarini Andrea 2.5 ITA 1956 | 0 - F
18 17 NC Beccarini G acono 2 I TA 1986 | 0 - F
19 19 NC Agostini Maurizio 2 ITA 1934 | 0 - F
20 20 NC Marincolo Piercarlo 1.5 ITA 1971 | 0 - F
21 23 NC Marta Daniele 1.5 ITA 1939 | 0 - F
22 26 NC Runori Lorenzo 1.5 ITA 1881 | 0 - F
23 32 NC Coccia Vincenzo 1 I TA 1816 | 0 - F
24 35 NC Luzi Alessandro 0.5 ITA 1909 | 0 - F
25 38 NC Berglund Daniel 0.5 ITA 1767 | 0 - F
26 39 NC Sernoneta Eugenio 0.5 ITA 1802 | 0 - F
27 41 2N Lunerti Valerio 0.5 ITA 1798 | 0 - F
28 43 NC D Paolo Marco 0.5 ITA 1905 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVCT RIS VI | S 5024 - SERIE B GIRONE 11 (2403027C)
Italiana ' J' Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC I TA El o FI DE: 1948 Perf: 2297 Media: 1930.40 WW: 1.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Trebeschi Andrea I TA 1947 1 0.5 1 1 1
2 N 23 NC Mrta Daniele I TA 1939 9 0.51 Ay 1 1
3 B 30 NC Tocco Paolo | TA 2059 -1110.35 1 2 2
4 B 19 NC Agostini Murizio I TA 1934 14 0.52 1 3 3
5 N 29 NC Ruscitti Sinone I TA 1773 175 0.73 1 4 4
2.61 4 4

NC I TA El o FI DE: 2073 Perf: 2273 Media: 1906.40 WWe: 0.94

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 34 NC Pellegrini Ennio Paolo |ITA 1960 113 0.65 Ay 0 0

2 N 24 NC Trebeschi Andrea I TA 1947 126 0.67 1 1 1

3 B 22 NC Bonanzinga Corrado I TA 1965 108 0.65 1 2 2

4 N 29 NC Ruscitti Sinone I TA 1773 300 0.85 1 3 3

5 B 3 NC Zotti Enrico | TA 1887 186 0.74 1 4 4
3.56 4 4

NC I TA El o FI DE: 1952 Perf: 2186 Media: 2036.20 WW: 1.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC Tocco Paol o I TA 2059 -107 0.35 1 1 1
2 B 17 NC Beccarini G aconp I TA 1986 -34 0.45 1 2 2
3 N4 NC Bonaposta Fabrizio I TA 2090 -1380.31 0 2 2
4 N 34 NC Pellegrini Ennio Paolo |TA 1960 -8 0.49 1 3 3
5 B 21 NC Rossetti Muro I TA 2086 -134 0.32 Ay 3 3
1.92 3 3

NC ITA El o FI DE: 2090 Perf: 2132 Media: 1982.40 WWw: 0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Mrincolo Piercarlo I TA 1971 119 0.66 O 0 0
2 N 27 NC Laudati Adriano I TA 1979 111 0.65 Ay 0 0
3 B3 NC Gel ardi Davide | TA 1952 138 0.69 1 1 1
4 N 28 NC Tommasini Enzo I TA 2055 35 0.55 1 2 2
5 B 16 NC Tosi Francesco I TA 1955 135 0.68 1 3 3
3.23 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVCT RIS VI | S 5024 - SERIE B GIRONE 11 (2403027C)
Italiana ' J' Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC I TA El o FI DE: 1878 Perf: 2068 Media: 1918.60 WW: 1.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 NC D Paolo Marco I TA 1905 -27 0.46 1 1 1
2 B 36 NC Zotti Enrico | TA 1887 -9 0.49 1 2 2
3 N 15 NC Cuccarini Andrea | TA 1956 -78 0.39 1 3 3
4 N 13 NC Nardoni Matteo | TA 1898 -20 0.47 0 3 3
5 B 24 NC Trebeschi Andrea I TA 1947 -69 0.4 Ay 3 3
2.21 3 3

NC ITA El o FI DE: 1909 Perf: 2229 Media: 1892.50 WWw: 1.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 36 NC Zotti Enrico | TA 1887 22 0.53 1 1 1
2 N 43 NC D Paolo Mrco I TA 1905 4 0.51 1 2 2
3 B 35 NC Luzi Al essandro I TA 1909 0 0.5 Ay 2 2
4 0 0 F 2 2
5 B 31 NC Tucci Ferdinando | TA 1869 40 0.56 1 3 3
2.1 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1881 Perf: 2028 Media: 1878.20 WWe: 0.98
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 NC Sernoneta Eugenio I TA 1802 79 0.61 Ay 0 0
2 N 18 NC (Quattrone Andrea I TA 1901 -20 0.47 1 1 1
3 B 33 NC Ganmmatico Riccardo I TA 1919 -38 0.45 1 2 2
4 N 32 NC Coccia Vincenzo I TA 1816 65 0.59 1 3 3
5 N 8 NC Puglia Francesco I TA 1953 -72 0.4 O 3 3
2.52 3 3

NC ITA El o FI DE: 1953 Perf: 2028 Media: 1878.20 WWe: 0.49

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 13 NC Nardoni Matteo | TA 1898 55 0.58 0 0 0

2 N 35 NC Luzi Alessandro I TA 1909 44 0.56 1 1 1

3 B 18 NC Quattrone Andrea I TA 1901 52 0.57 Ay 1 1

4 N 39 NC Sernopneta Eugenio I TA 1802 151 0.7 1 2 2

5B 7 NC Buffoni Luca | TA 1881 72 0.6 1 3 3
3.01 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVCT RIS VI | S 5024 - SERIE B GIRONE 11 (2403027C)
Italiana ' J' Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC I TA El o FI DE: 1998 Perf: 2121 Media: 2048.60 WWe: 0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Rossetti Mauro | TA 2086 -88 0.38 1 1 1
2 N 20 NC Marincolo Piercarlo I TA 1971 27 0.54 Ay 1 1
3 B 12 NC De Blasio Massin I TA 2176 -178 0.27 1 2 2
4 B 16 NC Tosi Francesco I TA 1955 43 0.56 Ay 2 2
5 N 28 NC Tommasini Enzo I TA 2055 -57 0.42 0 2 2
2.17 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1923 Perf: 2630 Media: 1953.00 WW: 1.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 25 NC Fiorini Vittorio | TA 1835 88 0.62 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 B 22 NC Bonanzinga Corrado I TA 1965 -42 0.44 1 2 2
5 N 30 NC Tocco Paolo I TA 2059 -136 0.32 1 3 3
1.38 3 3

NC I TA El o FI DE: 1965 Perf: 2106 Media: 1913.00 WW: 0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC Bonanzinga Corrado I TA 1965 0 0.5 A 0 0
2 0 0 FO 0
3 N 31 NC Tucci Ferdinando I TA 1869 96 0.63 1 1 1
4 N 14 NC Brandi Flaviano I TA 1920 45 0.56 1 2 2
5 B 13 NC Nardoni Mtteo ITA 1898 67 0.59 Ay 2 2
2.28 2 2

NC I TA El o FI DE: 2176 Perf: 2093 Media: 1998.00 WWe: -0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 28 NC Tonmasini Enzo I TA 2055 121 0.66 1 1 1
3 N9 NC Vigile Matteo Riccardo |TA 1998 178 0.73 O 1 1
4 N 27 NC Laudati Adriano I TA 1979 197 0.75 Ay 1 1
5 B 34 NC Pellegrini Ennio Paolo |ITA 1960 216 0.78 1 2 2
2.92 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVCT RIS VI | S 5024 - SERIE B GIRONE 11 (2403027C)
Italiana ' J' Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC | TA El o FI DE: 1898 Perf: 2028 Media: 1932.50 WWe: 0.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N8 NC Puglia Francesco I TA 1953 -55 0.42 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 N 19 NC Agostini Murizio I TA 1934 -36 0.45 0 1 1
4 B 5 NC Barna ' Marco I TA 1878 20 0.53 1 2 2
5 N 11 NC OQtavi Marco I TA 1965 -67 0.41 Ay 2 2
1.81 2 2

NC ITA El o FI DE: 1920 Perf: 1915 Media: 1914.40 WW: -0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 25 NC Fiorini Vittorio I TA 1835 85 0.62 Ay 0 0
2 B 15 NC Cuccarini Andrea | TA 1956 -36 0.45 0 0 0
3 N 40 NC Castelli Stefano I TA 1915 5 0.51 1 1 1
4 B 11 NC GQtavi Marco I TA 1965 -45 0.44 0 1 1
5 N 18 NC (Quattrone Andrea I TA 1901 19 0.53 1 2 2
2.55 2 2

NC I TA El o FI DE: 1956 Perf: 2008 Media: 1913.00 WWe: 0.26

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 23 NC Mrta Daniele I TA 1939 17 0.52 Ay 0 0

2 N 14 NC Brandi Flaviano I TA 1920 36 0.55 1 1 1

3 B5 NC Barna ' Marco | TA 1878 78 0.61 O 1 1

4 N 40 NC Castelli Stefano I TA 1915 41 0.56 1 2 2

5 0 0 F 2 2
2.24 2 2

NC ITA El o FI DE: 1955 Perf: 1998 Media: 1998.00 WWw: 0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 22 NC Bonanzinga Corrado I TA 1965 -10 0.49 1 1 1
3 B 23 NC Mrta Daniele ITA 1939 16 0.52 Ay 1 1
4 N9 NC Vigile Matteo Riccardo |ITA 1998 -43 0.44 Ay 1 1
5 N 4 NC Bonaposta Fabrizio I TA 2090 -1350.32 0 1 1
1.77 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVCT RIS VI | S 5024 - SERIE B GIRONE 11 (2403027C)
Italiana ' J' Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC ITA El o FI DE: 1986 Perf: 2114 Media: 1989.00 WWe: 0.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 28 NC Tonmmasini Enzo I TA 2055 -69 0.4 1 1 1
2 N3 NC Gelardi Davide I TA 1952 34 0.55 O 1 1
3 B 3 NC Pellegrini Ennio Paolo |TA 1960 26 0.54 1 2 2
4 0 0 F 2 2
5 0 0 F 2 2
1.49 2 2

NC ITA El o FI DE: 1901 Perf: 1839 Media: 1910.80 WW: -0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 26 NC Runori Lorenzo | TA 1881 20 0.53 Ay 0 0
2 B7 NC Buffoni Luca | TA 1881 20 0.53 0 0 0
3 N8 NC Puglia Francesco I TA 1953 -52 0.43 Ay 0 0
4 N 33 NC Ganmmtico Riccardo I TA 1919 -18 0.47 1 1 1
5 B 14 NC Brandi Flaviano I TA 1920 -19 0.47 O 1 1
2.43 1 1

NC I TA El o FI DE: 1934 Perf: 1998 Media: 1873.00 WWe: 0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 29 NC Ruscitti Sinone I TA 1773 161 0.71 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 B 13 NC Nardoni Matteo I TA 1898 36 0.55 1 2 2
4 N1 NC Andriul o Luigi I TA 1948 -14 0.48 0 2 2
5 0 0 F 2 2
1.74 2 2

NC I TA El o FIDE: 1971 Perf: 2237 Media: 2044.00 WWe: 0.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N4 NC Bonaposta Fabrizio I TA 2090 -1190.34 1 1 1
2 B9 NC Vigile Matteo Riccardo |TA 1998 -27 0.46 Ay 1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F 1 1
0.8 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVCT RIS VI | S 5024 - SERIE B GIRONE 11 (2403027C)
Italiana ' J' Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC ITA El o FI DE: 2086 Perf: 2002 Media: 2001.67 WWe: -0.34
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N9 NC Vigile Matteo Riccardo |ITA 1998 88 0.62 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 N 28 NC Tonmasini Enzo I TA 2055 31 0.54 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 N 3 NC Gelardi Davide I TA 1952 134 0.68 Ay 1 1
1.84 1 1

NC ITA El o FI DE: 1965 Perf: 1830 Media: 1979.00 WWw: -0.9
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 11 NC Otavi Marco I TA 1965 0 0.5 Ay 0 0
2 B 16 NC Tosi Francesco I TA 1955 10 0.51 O 0 0
3 N2 NC Urich Thomas I TA 2073 -108 0.35 0 0 0
4 N 10 NC Costabile Vincenzo I TA 1923 42 0.56 0 0 0
5 B 27 NC Laudati Adriano I TA 1979 -14 0.48 1 1 1
2.4 1 1

NC I TA El o FI DE: 1939 Perf: 1953 Media: 1953.00 WWe: 0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Cuccarini Andrea I TA 1956 -17 0.48 Ay 0 0
2 B1 NC  Andriul o Luigi I TA 1948 -9 0.49 Ay 0 0
3 N 16 NC Tosi Francesco I TA 1955 -16 0.48 Ay 0 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
1.45 0 0
24 Trebeschi Andrea
NC ITA El o FI DE: 1947 Perf: 1798 Media: 1946.20 WWw: -1.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 NC  Andriul o Luigi I TA 1948 -1 0.5 0 0 0
2 B2 NC Urich Thomas I TA 2073 -126 0.33 0 0 0
3 N 29 NC Ruscitti Sinmone I TA 1773 174 0.73 1 1 1
4 B 30 NC Tocco Paol o I TA 2059 -1120.35 O 1 1
5 N5 NC Barna ' Marco | TA 1878 69 0.6 Ay 1 1
2.51 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVCT RIS VI | S 5024 - SERIE B GIRONE 11 (2403027C)
Italiana ' J' Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC |ITA El o FI DE: 1835 Perf: 1825 Media: 1911.25 WW: -0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 14 NC Brandi Flavi ano I TA 1920 -85 0.38 Ay 0 0
2 N 10 NC Costabile Vincenzo I TA 1923 -88 0.38 0 0 0
3 0 0O FO 0
4 B 36 NC Zotti Enrico ITA 1887 -52 0.43 Ay 0 0
5 N 40 NC Castelli Stefano I TA 1915 -80 0.39 Ay 0 0
1.58 0 0

NC I TA El o FI DE: 1881 Perf: 2045 Media: 1851.50 WWe: 0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 18 NC Quattrone Andrea I TA 1901 -20 0.47 Ay 0 0
2 B 39 NC Sernpneta Eugenio I TA 1802 79 0.61 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
1.08 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1979 Perf: 1952 Media: 2077.00 WWe: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 4 NC Bonaposta Fabrizio I TA 2090 -1110.35 Ay 0 0
3 0 0 FO 0
4 B 12 NC De Blasio Massinp I TA 2176 -1970.25 Ay 0 0
5 N 22 NC Bonanzinga Corrado I TA 1965 14 0.52 0 0 0
1.12 0 0

NC ITA El o FI DE: 2055 Perf: 1828 Media: 2067.20 WWe: -1.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Beccarini G aconp | TA 1986 69 0.6 0 0 0
2 N 12 NC De Blasio Mssin I TA 2176 -1210.34 0 0 0
3 B 21 NC Rossetti Mauro I TA 2086 -31 0.46 O 0 0
4 B 4 NC Bonaposta Fabrizio I TA 2090 -35 0.45 0 0 0
5B 9 NC Vigile Matteo Riccardo |ITA 1998 57 0.58 1 1 1
2.43 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVCT RIS VI | S 5024 - SERIE B GIRONE 11 (2403027C)
Italiana ' J' Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC I TA El o FIDE: 1773 Perf: 1753 Media: 1992.20 WWw: -0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Agostini Murizio I TA 1934 -1610.29 O 0 0
2 N 30 NC Tocco Paol o I TA 2059 -286 0.16 1 1 1
3 B 24 NC Trebeschi Andrea | TA 1947 -174 0.27 O 1 1
4 B 2 NC Urich Thomas I TA 2073 -3000.15 0 1 1
5B1 NC  Andriul o Luigi | TA 1948 -1750.27 O 1 1
1.14 1 1

NC ITA El o FI DE: 2059 Perf: 1669 Media: 1908.60 WW: -2 .47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N3 NC Gel ardi Davide | TA 1952 107 0.65 O 0 0
2 B 29 NC Ruscitti Sinone I TA 1773 286 0.84 0 0 0
3 N1 NC Andriul o Luigi | TA 1948 111 0.65 O 0 0
4 N 24 NC Trebeschi Andrea I TA 1947 112 0.65 1 1 1
5 B 10 NC Costabile Vincenzo I TA 1923 136 0.68 0 1 1
3.47 1 1

NC I TA El o FI DE: 1869 Perf: 1705 Media: 1897.75 WW: -0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 2N Lunerti Valerio I TA 1798 71 0.6 Ay 0 0
2 N33 NC Ganmtico Riccardo I TA 1919 -50 0.43 Ay 0 0
3 B 11 NC Otavi Mrco I TA 1965 -96 0.37 O 0 0
4 0 0O FO 0
5 N 6 NC Gaziani Sergio I TA 1909 -40 0.44 O 0 0
1.84 0 0

NC ITA El o FI DE: 1816 Perf: 1892 Media: 1891.50 WWwe: 0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 B 42 NC Farina Saverio Alessandri(l TA 1902 -86 0.38 1 1 1
4 B 7 NC Buffoni Luca I TA 1881 -65 0.41 O 1 1
5 0 0 F1 1
0.79 1 1
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NC I TA El o FI DE: 1919 Perf: 1696 Media: 1888.25 WWw: -1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 31 NC  Tucci Ferdi nando I TA 1869 50 0.57 Ay 0 0
3 N7 NC Buffoni Luca | TA 1881 38 0.55 0 0 0
4 B 18 NC Quattrone Andrea I TA 1901 18 0.53 0 0 0
5 N 42 NC Farina Saverio Al essandrilTA 1902 17 0.52 Ay 0 0
2.17 0 0

NC ITA El o FI DE: 1960 Perf: 1725 Media: 2046.75 WW: -1.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N2 NC Urich Thomas I TA 2073 -1130.35 Ay 0 0
2 0 0O FO 0
3 N 17 NC Beccarini G aconmp I TA 1986 -26 0.46 O 0 0
4 B 3 NC Gel ardi Davide | TA 1952 8 0.51 O 0 0
5 N 12 NC De Blasio Mssin I TA 2176 -216 0.22 0 0 0
1.54 0 0

NC | TA El o FI DE: 1909 Perf: 1738 Media: 1931.00 WWe: -0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 8 NC Puglia Francesco I TA 1953 -44 0.44 O 0 0
3 N6 NC Graziani Sergio I TA 1909 0 0.5 Ay 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.94 0 0

NC ITA El o FI DE: 1887 Perf: 1602 Media: 1923.75 WWw: -1.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 NC Graziani Sergio I TA 1909 -22 0.47 O 0 0
2 N5 NC Barna ' Marco I TA 1878 9 0.51 O 0 0
3 0 0O FO 0
4 N 25 NC Fiorini Vittorio I TA 1835 52 0.57 Ay 0 0
5 N 2 NC Urich Thomas I TA 2073 -186 0.26 O 0 0
1.81 0 0
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NC |ITA El o FI DE: 1694 Perf: 1914 Media: 1914.00 WW: 0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 N 44 NC  Tudor Mari an I TA 1914 -2200.22 Ay 0 0
0.22 0 0
38 Berglund Daniel
NC |ITA Elo Italia: 1767 Variaz: 0 Perf: 1712 Medi a: 1905. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 B 43 NC D Paolo Marco I TA 1905 -1380.31 Ay 0 0
5 0 0 FO 0
0.31 0 0

NC I TA El o FI DE: 1802 Perf: 1632 Media: 1905.00 WW: -0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Buffoni Luca ITA 1881 -79 0.39 Ay 0 0
2 N 26 NC Runori Lorenzo I TA 1881 -79 0.39 0 0 0
3 0 0O FO 0
4 B 8 NC Puglia Francesco I TA 1953 -1510.3 O 0 0
5 0 0O FO 0
1.08 0 0

NC ITA El o FI DE: 1915 Perf: 1631 Media: 1903.67 WW: -1.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 B 14 NC Brandi Flaviano I TA 1920 -5 0.49 0 0 0
4 B 15 NC Cuccarini Andrea I TA 1956 -41 0.44 0 0 0
5 B 25 NC Fiorini Vittorio I TA 1835 80 0.61 Ay 0 0
1.54 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVCT RIS VI | S 5024 - SERIE B GIRONE 11 (2403027C)
Italiana ' J' Roma - 15-03-2024 - 17-03-2024

2N I TA El o FI DE: 1798 Perf: 1869 Media: 1869.00 WWw: 0.1

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 31 NC Tucci Ferdi nando I TA 1869 -71 0.4 Ay 0 0

2 0 0O FO 0

3 0 0O FO 0

4 0 0 FO 0

5 0 0 FO 0
0.4 0 0

NC ITA El o FI DE: 1902 Perf: 1675 Media: 1867.50 WW: -0.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 N 32 NC Coccia Vincenzo I TA 1816 8 0.62 0 0 0
4 0 0O FO 0
5 B 33 NC Ganmatico Riccardo I TA 1919 -17 0.48 Ay 0 0
1.1 0 0

NC |ITA El o FI DE: 1905 Perf: 1523 Media: 1851.33 WW: -1.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Barna ' Marco | TA 1878 27 0.54 0 0 0
2 B 6 NC Graziani Sergio I TA 1909 -4 0.49 O 0 0
3 0 0 FO 0
4 N 38 NC Berglund Daniel I TA 1767 Ay 0 0
5 0 0 FO 0
1.03 0 0

NC ITA El o FIDE: 1914 Perf: 1694 Media: 1694.00 WW: -0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 B 37 NC Rabiti Roberto I TA 1694 220 0.78 Ay 0 0
0.78 0 0
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